[image: ]

О награждении орденом "Отан" Сұлтанов Қ.С.
Указ Президента Республики Казахстан от 8 мая 2025 года № 873

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. За особые заслуги в государственной и общественной деятельности наградить орденом "Отан" Сұлтанов Қуаныш Сұлтанұлы.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

      Президент

Республики Казахстан

К. Токаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14